令和２年６月９日

保護者各位

                                神埼市立西郷小学校

                               校長  田中 裕子

朝の送迎時混雑緩和のご協力について（お願い）

 梅雨の候，保護者の皆様には，ご清栄にお過ごしのことと思います。日頃より本校の

教育へのご理解・ご協力をいただき心よりお礼申し上げます。

さて，これからは天候不良時に送迎されるご家庭が増え，毎年校門付近の安全の確保

が課題となっています。

 つきましては，昨年度同様，下記のとおりルートをそろえることで，少しでも混雑を

緩和できればと思います。降車に時間がかかることがございますので，ゆとりをもって

おいでください。

 なお，天候が良いときはこの限りではありません。

記

西郷小の約束

・送迎が多いと予想される朝は西門を開けます。その際は，メールにてお知らせします。

・坂を東から降りて，校内に入らずにそのまま西へ上がってください。

・自動車は校内に入らずに，坂から降りた     でお子様を降車させてください。

・天候に関わらず，児童在校時（７：３０～１６：００）は，原則校内への車両乗り入れにつ

いてはご遠慮ください。

・西郷保育園の駐車場入口付近から本校校門にかけて（    部分）には自動車を止められ

ないようお願いします。

・西郷小学校ホームページにも掲載しておりますのでご参照ください。

西郷小学校

西郷保育園

至佐賀市

一時停止

降車場所

蛇取橋

この付近で停車されること

はご遠慮ください。

裏面もご覧ください。